
место штампа
налогового органа

Утверltrдена
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 г. NgMM-7-6lB5@

Общество с ограниченной ответственностью
"Сигма", 6355003757 / 635501001

(реквизиты налогоплательцика (представителя):
- полное наименование организации, ИНН/КПП;

- Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
(физического лица), ИНН (при наличии))

о приеме налоговой деклар ацич(расчета) в электронном виде

6320 ИФНС РОССИИ NS 2 ПО

Квитанция

Налоговый орган
(наименование и код налогового органа)

настоящим документом подтверждает, что

; Общество с 
P:Ixl3.II:eHIф ответственностью "сигма", 6355003757 / 6355о1001

(наимeнoваниeopгани3ации,ИНH/КПП;ФИoиндивидyалЬнoгoпpeДпpин

предосгавил(а) 25.03.2024 в 1 3:00:39 налоговую декларацию (pac.reT)

налоговая декларация по налоry, уплачиваемому в связи с применением упрощенной систешlы
нал о гообл оже н ия, 1 1 52 0 1 7, пер в и ч н ь lй,г о д,2О23 r,

(наименование налоговой декларации, вид документа, отчетный период, отчетный год)

в файле No_USN_6320_6320_635500375763550,! 00,1_2024оз25_FвF49с4А-7865-4FАO-в1 66-3F5Е4А3{ 64D8
(наименование файла)

В НаЛОГОВЫЙ ОРГаН 6320 (МежраЙонIая ИФНС России Ng 2 по Самарской области) ,

, 

(наименование и код налогового органа)

которая посryпила 25.03.2024 и принята налоговым органом 25,03.2024 ,

регистрационный номер 00000000002l15827972.

,Щолжностное лицо

(наименование налогового органа)

(классный чин)
-lПодr-сr) 

, - (Ф.и.о.)

м.п.

ж
Сертификат:

Владелец:

ОБЛАСТИ, НАЧАЛЬНИК
Действителен: с 20.0З.2023 по 12.О6.2О24

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

25.о3.2024 2о:41:54
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хАдкиониди ЕвгЕний ивАнович,
мЕжрАйоннАя инспЕкция ФЕдЕрАльной
нАлоговой служБы l,ts z по сдмдрскоЙ
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Форма по КНД 1152о17

___ _Н_*о.оrая декларация по налоry, уплачиваемомув связи с применением упрощенной сиiтьмы налогообложения
Номер корректировки 0 Налоговый период (код) З 4 Отчетныйгод 2 0 2 З

по месту нахощqеilия (учета) (код) 2 1 0
Представляетсявналоговыйорган(код) б З 2 О

овtлдство с огрАI-IичЕнноLi ствЕтствЕннсстьIо,,сигмд,,

Форма реорвнизации
(ликвидация) (код)

Номерконтакгноготелефона 8 (8Ц646) 4_11 _19
На 5 страницах с прL4ложением подтвер)к,даюших докуlйентов или их копий на : : ': :

орга низации

::;:листах
JToBepHocTb. и полноту сведен и й, указаiПБЙв настоящей декларации, подтвер}tдаю :

Запол няется р"ОЪтни*о" нмоrоЙББББ
1 1 - налогоплательщик

l - представитель налогоплательцика

АНУФРИЕВА
ольгА
ивАновнА

(фамилия, имя, отчuство' полностью)

указывается при наличии

Сведения о представлении декларации

Данная декJ]арация представлена (-Ф i ; i

наl:::страницах

с приложением подтверщдающих документов

.Qата представления
докпýрации
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:i.: i:y 1 : :; Н;:;"" 
"Т J,* -"" ;;;' "системы налогообложения 1оОъекг нЙЬi::.1тйт;;'j;;;;;;,, 

уменьщенньlе на BeJминимального налога, под,,"ж",ца, уплате tу"е,iiй"йЪi no д-""йiiй,;;;н;Т"Ч#"?,i,iРоБl, n 
-'

показ аmелч

1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, лодлежащая уплате в срок не позднеедвадцатЬ восЬМого апрелЯ отчетноГо ,.ооr, -'- "
стр, 270 разд. 2.2

Код по ОfiМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднеедвадчать восьмого июля отчетного года 
-

стр, 271 разд. 2-2 - стр, О20, если стр, 2zl iазд, 2,2 - стр, о2о>=О

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднееДВаДЦаТь восьмого июля отчеiног" ;д; 
- llv vуv^)

стр, 020 - стр, 271 разд, 2.2, еслистр, 27l разд, 2,2 - стр, 02О < О

Код по ОПМО

сумма авансовоrо платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
i,rл.{,ц3r_rллr_":"Jогооктябряоr.r"r"о.оrод"ul^|J_ lllразд,z.2, - (стр, 020 } стр,04О -.rр, сjSО;,если стр, 272 разд. 2,2, - (стр, 02'0 * сrр ЬЙ :;;; 050) >= 9
сумма авансового платежа к уtиеньшению по сроку не позднеедвад_l1ть восьмого октября оiч"-rой ,од, ' -n'"'
(стр, 020 + стр, 04О - сто, Oscii -.аб )7Э hе.л . а
еСЛИ СТр, 272разд.2,2. _ 1cTp'ozb: Jio-6ioi.lip' о5о) < 0

Код по ОКТМО
090

Р"Iyy?_ilr".з подлежаll{ая доплате за налоговый период1КаЛе_ндарный год) в срок* 
,,-,,-, -"91,1 l lgруluл 

1о0
\стр.2/3разд.2.2-(сто,о2о+9rр 

949.стр О5O.стр,О7O-стр,080,7-стр,]О1),если(стр.27з_разд, 2.2 - (стр. о20+ стр, оао _ стр, Й0 -;;, ;;ИСТР,273 paц.2_2r=bp-zBo р'азА,22- -'Y,u/U-cTP,080)-cтp, 1Оl)>=о

сумма налога, уплаченная в связи с применениеril патентной системыНаЛОГООбЛОженияlподлежаlдаязачету -"''-'''IldlЕНГНОИСИСТеМЫ 
101

9Iyу?_1"погз к уменьшению за налоговый период(календарный год1 по сроку* 11О
(стр.020+ стр. 04о - сrр. оЬо +rcTp О7Ол_ слтр, О8О) - стр 273 разд 2.2,

;i;Ъ;ТtiЦ Т;lЗ il,д.?11; ",р о+о ],iБ"ь,;,i.;; ozo,,, cip] о8о) . о и
или (стр. 020 * стр 04О - стр, 

9:5л0 
+ стр О7О - стр, O80r - стр 28о разд, 2.2,еслистр273разд.2,2<стр. ZВОразд. iZ- -' """' "'

И (стр, 020 + стр, О40 - 
"rр, 

bso ; JйЪzЪ _ стр. 08о) > стр, 28о разд. 2,2
Сумма минимального нал
налоговый п.рrод i*чп""";Т3;iТДiiiiiЗ,I-ППu'" " 12о

:Н :ff 1ЪЁr: !о ,"у;:3i9,Jл919 -.:р, 65о :л"т 07о _ стр 08о) _ стр, 1о1).
стр o+i-.:o i!;,ъ;о, .iБ '".';';;6 -'jJ;H,'u0 разд 2,2 , 1стр'о20* 

- "

Kod
сmрокч

2

010 З67

020

3наченчя показаmелеd ( в рублях)
з

18000

2зв01]
0з0

040

050

060

199зв

070 194692

0в0

54042

*для организаций - He,",ill:39 
Y:ртаfода, следуюце-го за истекшиfu' налоговым пёриодом;ДЛЯ ИНДИВИДУаЛЬНЫХ ПРеДПРИНИМаТеЛей - n' no'i']uu iB ".Б.""i"i'.,;;;;il**" за истекшим налоговым периодом.

ДостовернJ)с.
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4512116а 5осеасе1 с8091686 еlз8lf5ЬРаЗДеЛ 2'2' РаСЧеТ НаЛОГа, УПЛаЧИВаеМОГО В С-вязи с применением упроц{енной системы налогообложения, и

МИНИМаЛЬНОГО НаЛОГа (ОбЪеКТ НаЛОГООбЛОже;;; -;;;;;;;, уменьшенные на величину расходов)показаmелч 
Коd сmрокч 3наченчя показаmвлей ( в рvблях)'зКод признака применения налоговой ставки;

2о1 11 - налоговая ставка в размере 1 5 %, установленная пунктом 2 статьи 346,20 НалоговогоКОДеКСа РОССИйСКОй ФеДерации, 
"ri" 

,iпЪЪ.ч".i.Z*ч у.r.uоппчнная законФN' субьекта
, _ ff"тнg;i*:f:о..3;,i;:о"rrеняется в ,u"uni,n i"Б,ЪооIо rrерйода-FёфЁ:.i;:H,;ilH:;'.:^;J;,]::::T;;i:i;xJгJl'":;*?jilli:i.".i:iil:H.

дOходы Rревысили 1 50 млн рублей, но не npuri 
"й'zоо млн, рублей и (или) в rЬ"""""

l:;TJ# 
средняя численносiь работников ;ь;;;;;;;; ] оо человек, но не превысила 1 30

сумма полученных доходов нарастающим итогом:
за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

сумма произведеннь!х расходов нарастающим итоrом:
за первый квартал

за полуrодие

за девять месяцев

за налоговый период

сумма убытка, полученного в предыдуще|,4 налогов
уменьшающая r"п6.оЪуБ О".у ."i"iiir;,;;J;,;.o", периоде (периодах)

налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):за первый квартал
стр, 21 0-стр, 22О, еспи стр, 21 0 - стр 22а > О
за полугодие
стр. 21 1-стр. 221, если стр_ 211 - стр, 221 > О
за девять месяцев
стр, 21 2-стр. 222, если стр, 212 - стр,222> О
за налоговый пер1.1од
(стр. 213-стр, 22З-стр.2ЗО, если стр.213-стр,223,стр. 230 > 0)

сумма полученноrо убытка за истекший налоговый (отчетный) период:за первый квартал
(стр, 220-стр,2,1О, если стр. 21О < стр, 22О)
за полугодие
(стр. 221-стр, 21 1, если стр. 21 1 < стр.221)
за девять месяцев
(стр, 222-стр, 212, если стр,212 < стр.222)
за налоговый период
(стр, 22з-стр, 21 3, если стр, 2l 3 < стр 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

обоснование применениЯ налоговой ставки, установленной 264законом субьекта Российской Федерации

210

211

212

alа

220

221

105174L7
2\в2251,9
з4296L19
466BL2B2
в9в46з9

2оз6866L
з1544зlL
44ввзз04э)1,

230

240

241

242

24з

?qn

251

15 в 611в
145зв5в
21 51в 0 в
7191918

260

zol

262

15.0
'| tr.\rJ.U

15.0
15.0
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показаmелч
1

сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
для стр, 201 = "1 "] (стр, 240 х стр. 260 / 1 00)
ДЛЯ СT р. 201 r "2": (стр_ 240 х стр. 260 / 100)

за поrlугодие
для стр, 2Q,1 = ''1'': (ств. 241 х стр, 261 / 100)
дла сIр. ?0] = "?"; (о?р, 241 х стр, 261 / 100,
всriи отр.261 = сtр. 260;
стр. 270 + (стр, 24'l - стр, 24О) х стр. 261 / 1 0О,
если стр. 261 > стр. 260)

за девять месяцев
для стр, 20,1 = "1 ": (стр. 242 х стр, 262 l 1ОО)
для стр, 201 = "2": (стр 242 х стр. 262 l 1ОО,
если стр, 262 = стр.261.,
стр, 271 + (стр. 242 - стр, 241) х стр. 262 / 1 ОО,
если стр, 262 > стр, 261 )

за налоговый период
для стр. 201 = "1 ": (стр. 243 х стр, 26З / 1 ОО)
для стр, 201 = "2": (стр, 243 х стр, 263 / 1ОО
если стр. 263 = стр,262,,
стр, 272 + (стр, 243 - стр, 242) х стр. 263 / 1 0О,
еали атр, 26З > стр, 262)

сумма исчисленноrо минимального налоrа за налоговый период (налоговая ставка 1%)(стр.213х1/100)

+lш

1

стр,0 0 4 llllffiш.Ншdffil:#ffi]lll
зOOс4815 50cd6910 116761af €dс8з9fб

Коd сmрокч 3наченuя показаmелеd ( в рублях)2з

271

272

273

2з8017
2lB079

4L21]\

26969]

4 6 б в 1з

+

l l



Ж инн б З 5 5 0 0 З 1 51
ýlllHffiшfiш,cffiшfiffilllllкппбЗ5501001сrр005
Ьl6е9Ь?7 50e5d733 2429Ьс97 39465е41

Fаздел 3. Отчет о целевом испоrlьзовании имущества (в том числе денежных средств), работ, услуг,
полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых поступлений, целевого финансирования*

Сmоuмосmь uмушесmва, рабоm, услуе uлч """, :о:!,?::, uсполыованньlх по назначенuю

Kod sudа Даmа посmупленUя / сумма аенежньlх cpua"ri i''' 
- -"- 

^|.!-"^u:::," 
у",ановленноео срока /

пасmупленud Срак чспользованuя (Оо какай oal?bj) Сумма среdсm6, срок Uсполыова":uЬ roropo," С,|уу,1.::?,?",", Uсполь3ованных не по

но чсmек 
, нdзначенuю члч не uспользованньlх в

усmановленньlй срок
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1
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2/5 3/б

4БqБq?БR
4БqЕБ2Бfi

4/7

1в5Oв251

ffi

:-:]=_aryr::!:r:aa]i-i_a]-ч.i::a:fiтý

-a.Э:татiФт--ryч:-l|]Yi-:

Итого по отчету 4595525в
4595525в

1в5Oв251

;.i:l,i:j1];{a-n.-,]i] rJ,-.{:-i i|i

ж


